24, II, da Lei nº 8.666/1993, para fornecer os materiais solicitados, nos quantitativos
indicados às fls. 57/58 e observadas às condições ofertadas na proposta apresentada a este Tribunal;

II - a emissão de nota de empenho em favor da referida empresa, no valor de R$ 2.668,50 (dois mil
seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos), e o posterior pagamento dessa nota de empenho,
com as retenções legais que se fizerem necessárias, depois de liquidada a despesa, ficando tais
providências condicionadas à manutenção das regularidades fiscal, trabalhista e administrativa da